
第43回 いぶすき菜の花マラソン

臨時列車運行のお知らせ
2026年1月11日（日）

時刻表 下り（鹿児島中央⇒指宿）

【対象ブランド】Visa・JCB・American Express・
Mastercard・Diners Club・Discover・銀聯

下り（鹿児島中央⇒指宿） ※赤字は変更部分

鹿児島中央 発 4:46 ① 5:04 ① 5:23 ② 5:58 ① 6:20 ④

郡元 発 4:50 5:07 5:27 6:02 6:23

南鹿児島 発 4:52 5:09 5:29 6:05 6:25

宇宿 発 4:55 5:12 5:32 6:08 6:28

谷山 発 4:58 5:16 5:37 6:11 6:34

慈眼寺 発 5:01 5:18 5:40 6:14 6:37

坂之上 発 5:04 5:22 5:44 6:19 6:40

五位野 発 5:08 5:26 5:48 6:23 6:44

平川 発 5:12 5:30 5:52 6:27 6:48

瀬々串 発 5:18 5:34 5:57 6:32 6:53

中名 発 5:23 5:39 6:06 6:37 6:57

喜入 発 5:27 5:43 6:12 6:43 7:01

前之浜 発 5:32 5:56 6:17 6:54 7:06

生見 発 5:37 6:01 6:22 7:00 7:11

薩摩今和泉 発 5:45 6:05 6:29 7:05 7:18

宮ヶ浜 発 5:49 6:09 6:33 7:10 7:22

二月田 発 5:53 6:13 6:36 7:14 7:25

指宿 着 5:56 6:16 6:39 7:17 7:28

両　　　数 4 2 4 4 2

行　　　先 山川
（臨時列車）
指宿

（延長運転）
指宿

（延長運転）
指宿 山川



普通・快速列車 特急列車
「指宿のたまて箱」

※「指宿のたまて箱」は特急列車（全席指定席）です。 乗車券の他に指定席特急券が必要です。

時刻表 上り（指宿⇒鹿児島中央）

第43回 いぶすき菜の花マラソン

臨時列車運行のお知らせ
2026年1月11日（日）

上り（指宿⇒鹿児島中央） ※赤字は変更部分

指宿 発 13:35 ➁ 14:25 ① 15:53 ① 16:39 ③ 17:33 ③ 17:52 ① 18:31 ① 19:01 ③ 20:05 ③ 指宿 発 15:07 ➀

二月田 着 13:38 14:28 15:56 16:42 17:36 17:55 18:34 19:04 20:08 二月田 着

宮ヶ浜 着 13:42 14:32 16:00 17:40 17:59 18:37 19:08 20:12 宮ヶ浜 着

薩摩今和泉 着 13:46 14:36 16:04 16:49 17:45 18:03 18:41 19:13 20:16 薩摩今和泉 着

生見 着 13:51 14:44 16:09 17:49 18:08 18:46 19:18 20:20 生見 着

前之浜 着 13:56 14:49 16:14 17:55 18:15 18:51 19:23 20:25 前之浜 着

喜入 着 14:01 14:54 16:25 17:04 18:00 18:20 18:56 19:37 20:30 喜入 着

中名 着 14:05 14:58 16:30 18:04 18:24 18:59 19:52 20:34 中名 着

瀬々串 着 14:09 15:03 16:35 18:09 18:28 19:04 19:57 20:38 瀬々串 着

平川 着 14:26 15:11 16:40 17:15 18:14 18:33 19:09 20:02 20:43 平川 着

五位野 着 14:30 15:15 16:45 17:19 18:18 18:37 19:13 20:07 20:47 五位野 着

坂之上 着 14:34 15:28 16:49 17:23 18:22 18:41 19:16 20:11 20:51 坂之上 着

慈眼寺 着 14:38 15:32 16:52 17:26 18:26 18:44 19:20 20:14 20:54 慈眼寺 着

谷山 着 14:41 15:35 16:55 17:29 18:29 18:48 19:25 20:20 20:57 谷山 着

宇宿 着 14:51 15:39 16:59 17:33 18:33 18:51 19:29 20:24 21:01 宇宿 着

南鹿児島 着 14:54 15:42 17:02 17:36 18:36 18:54 19:31 20:27 21:03 南鹿児島 着

郡元 着 14:56 15:45 17:05 17:39 18:39 18:57 19:34 20:29 21:06 郡元 着

鹿児島中央 着 15:01 15:49 17:10 17:43 18:43 19:01 19:38 20:34 21:10 鹿児島中央 着 16:00

行　先 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島
（臨時列車）
鹿児島中央

鹿児島中央 行　先 鹿児島中央

両　数 2 2 4 2 4 2 2 2 2 両　数 3

・・・

・・・ ・・・

・・・

・・・ ・・・

・・・ ・・・

・・・ ・・・

・・・ ・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・

・・・


	スライド 1
	スライド 2

